
Rpp u a u x:e e KosoyEis - l(osova
RepuBuxn Kosaue- REpuBttc o,r

Mamusa Brtenyes- Komuxa e
Opfnrun Marnusa - lW uutctpatrrv Merqusa

NJOF'TIM MBI VIINDIMINI E A.UTO
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2' ft Rresullave dhe Udhdzutzsit

Familjare ni

lRezulfati i aktivitetit te prokurimit:

Komilp,o e Mamwshd,s-Zyra e

pilrgjegishem me qmimin me te
oferf€p prej 12,684.20 €,

Data:213.04.2020

Emri dlhe mbiemri iZI)P:
Nenshlcirni:

llaz

Kdshilfi juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila memdon se ti drej e tij/saj jani s
autorifetit kontrakfues giatd kryerjes s6 kitij aktiviteti tig pr
rishqyltim prand Autoritetit Kontnakdues, ni bazitt6 nenit 108/A

rimit. mund

Bs8 -

Publild ti Republikis se Kosovds, i ntlryshuar dhe plotEsuar me I
dhe li$in Nr. 05/L-092 ne adresin e Autoritetit Kontralitues, pirn

rin Ekonomil,: td

nd vlerd totale td

lur ngil vendrimi i
bdji kdrkes6 ptiir

Ligiit Nr. 04/L-
in Nr. 04ll--'237

pdr Irrol<urimin
Iigiin Nn. 05/L.068
ronike.

TUTSl

mushH"'

rishtin

platform€s

r i prokurimit 526-20-1001-t-2-1

626-20-007-l-2-l

Emri dhe adresa Operator6ve Ekonomtk. pies6marr,6s
I'MATKOS PFIARM" SH.IP.K. - Prishtin6
APOTEKA ..BERNA'- Mamushd



Republika e Kosovds -.K,e56ys, Cu:m[ruriveti
Republika Kosova.- Republic of Kpsovo

Mamuga Belediyesi - Komunar e Mtainush0s
Op5tina Mamu5a - Mtunicipality OI'hfamusa

lB45 - Let6r standarde piir tenderuesin e suksess

Mamlrshd mE: 23.{14.2020

Konrfrna e Mamushds- Zyra e prokurimit

Pir: pperatorin ukonomik- "MA:fKos pHARlvI', sH"p.K. - Ilrishtini

iNr i prokurimit 626-20-1001 -t-2-1
INr i brendshiirn 626-20-0A'7-r-2-r

Titulfi: n'Furnizimi me bardra p6r eendrin e Mjekdsisd Familjare $€ Mamrish6"

I nderlrar Z. Kastriot Vitia

Faleniinderit qe mor€t pjese ne proceduren e lartsih€nuar ta Jronu.imit
udhdh]er:1ur n€ pajtim me Ligjin p€r prokurimirr publik xr. o+ll-b+2. i nd

publ

kontrapte dhe nE dosjen e tenderit.

Kemi k€naq€sind td ju njoftojm€ se,ju keni dorezuar tendLerin ryle cmimin m6
rndaj lJirkesis p6r tenderin ne lidhjr: me aktivitetin e prokurimit tf lartcekur.

Juve jfu €sht€ dh€ne korntrata me gmimin e saktdsuarr n€ l;enderiJr tuai dhe n€ r
kushtgt e dosjes s€ terrderit.

lDhenip e kontrat€r; dshLtd e pdrkohshme dhe nu.k p€rb6n nje marreveshie I
skadir,hit te intervalif gjatd te cilit oJ,brtuesit e posu1sntthe^ *")}dft kerkoin; sh(rlrrL rv rrrrurvarrL, glute tv cut[ oJertu€stt e posuA:sesshem mund t,E k€rko|

Bashkpngiitur me ketd let€r €sht€ vendimi pr5r dhOrrie t€ kontrat€s.

M.e reEpekt,

Ciazlend Gashi

Emri dfte mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

Procedura iisht€
dhe plotdrsuat me
im "I,PP ".
nd njoftirnin priir

6 ul6t,

me afirtert dlhe

ale deri nE

imin e vendirnit.

eshft per oJertuesi'n ft cilit i eshftt dhene kontrat,s
KONTRA



Republika e Kosov6s - Kosova Cumfruriy
Republika Kosova -- Repubti,c of lK.bsovo

Mamuga Belediyesi -.Komuna e Malnushis
Op5tina Mamu5a - M.unicipali(y Of

p6r ttenderuesin e liminuar

torf,n Ekonomik APOTEI(A,,88RN,{"- Mamushi

r i prokurimit 626-20-lOtJt-l-2-1
r i brendshilm 626-20-007-1-2-l

Titutrli: "Furnizimi me bar€ra p6r eendrdn e Mjek6sis,E Familjar., *{d Muorughe,'-- r-- -'-__-_

I nderl-rar Z. Ridvan Maz;rek

Falernln,Jerit qd mordt pjesd ne procedurdn e lartshdnuar te prolcurirn.it publik. proced
nc'i+i**'^Ti^:i*^x..D'"^t.''.:*:-D'-L1:1..ll-.^,Pldtim me Ligjin per Prokurimin Publik Nr. 04lL-0411, i nclrylhuar clhe friotesuar me lieii
i\r. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet nd vaztrdim ,,LPp ,'.

'fendeli juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushtevrl dhe kritereve tei dhsr. ne Nioftimi
Dosjel e:Tenderit. Me keqardhje ju njollojmd se jeni elirninuar per sNra]< te arsrreye n€ vi

tl Ndk e keni plotesuar dhe ndnshkruar si duhet

tl Ndk i keni permbushur kdrkesat e vlefshm€rise r;d tendr:rit;
tr Nuk i kc:ni paraqitur numri' e mjaftrreshem td kopjeve t€ kerkuara;
U Nq! e.keni paraqitur deklaratdn e r:ila identifikon ndnkontraktuesi! e zgjedhur pdr

prdkurimit:
I

ffi Nrpk i keni perrnbushur kdrkesat fornale/administrative

ffi Nuk i keni pdrmbushur kdrkesat mbi gjendjen ekonornike dhe rfinanr;ir{re

-----|-__
" Kio lefd'r u dreitohet tenderuesve/kandidaitdve qe jane ellminuttr; tenderdt ele citeve
tndtutielhme. n.qa.se, knnd nend te nn niroiooish6w rtl- tii h^,,--,,,,1tt

eshtd udhehertrur nE

Nr.04/L-23t7, ligjin

per Kontratd dtte ne

ifikuar nga ndorqje

it 66 td LPP pOr rrd

,jnd ars;zestrern se i

it teknik/prc,fesioni:rl

rffJg,ffiitjfu,r*',u

ktivitetin relevant 1e

nga p"ies€maruja e



[( tV{t i kr:ni p€mrbushur k€rkesat mbi mundesit tr:knilce

il. xigs: e e,s ht e e zb attteshm e, kerke s a t i er a form are/ odntinistr ativ e.

'{N€ ray t€:,Grwpit qd',Aperatereve: EkAafunthl:-U/,t

,Iu jen! disA:ualifikuttr p5r k0to arsye :

lNd {osje td tenclerit nd nenin lll,,4 K6rkesat rnbi rnunddsitdi tbknike, d
1 dhe nrd rrjoftiminr pdr kontratd dsht6 ktirku;rr q6 :

Dhe si rlistrmi €shtii kilnkuar:

[" L,ista origjinale e projekteve tE realizuara ;p€r slndrbinle t,il ng|ashme n€ tt
duhet tii p6rmbaju strErbimet e p€rflshiral shumdn e kontnat6s; clht6n d]he pr;anu
n6llel'e1"enc6" ose "Il.aport" piSr realizimin me sukies tti .Kon1;ratds'. (i; t<ut'fqinizin
:lutori[et publiik nrH, Kosovd ose ni nj6 vend tjet€r, p6r ddshnri td l<6tii shtir6i
cerrtifilkartds (certifillatave) ti rdndilsishme ttllldshuar ose td barihkti rlinshkruara ng,
Kur f|rniz,imi dsht6 b€rd pEr njE hrlerds ;lrivat, pijr cldshrni ti ltdtii shdrtrimi s
rlokumenti ninshkruar nga bler€si rlhe eviidentinni i srh€rbinrit t6 [iUe si dhe d6sl
pagestjs(' transaksioni bankar fatura etj).

,Iu lkeni dor,Bzuan nj6 referenci nga njd kornpani private, lor nuti keni do
kryerjpn e pagesis ( transaksion bankar, fatura etj). r\nrdaj mer qdi1im t6 sqarirnit
rlatinL [!i.04.2020 pilrmes platformiis erlektron;ike kr:,mi l:6rkurar sqarifm n6lidh.f e me
dhe jui kemi;rarall:rjm6nuar qE ndse nuk marrirn p€rgijigie nd arfatin..uktuu,
refuzolref si i pa pdrgiegish6m. NdiSrsa ju, nuk n:l keni clh€nti i<urrfar:E p€ngii
ca ktua r.

li-<ishilnet e cekura m6: lart, kand lit6r6 q6 ju ttti e'liminoh,eni irgTa p.1.es \marrja
tiendeyin nE fjal6.

J"lijse be:;oni se Autonitcli Kontra.ktucs, giat€ proceclureis sr-tprokurirnir publik, ka shkelu
:rbatuLe$htne. ju keni te dr3jtd 1.e parashtroni a;:rlcese prane Autoritetit X]ontraktues, 1e b
I-igjit ]$r. 0zllL-042 prdr Prokurinrin publik te l{epublikes se Kosoves, i ndrvshuar dhe p
04lL-zpir,ligjin Nr. rl5/L-068 dlre ligjin Nr. 05/1,-092

Ildhe nese nuk kemi rQene rLe gje,ndje t'i pdrdorim sherbim,et tuaia kesai her(e, beso.jmd se cio
interesim pdr: nismat t,olta ttj ardhstune te prokurimit.

lvle resi,pekt,

r[]azrnend Gashi
{Emrf dlee Mbiemri,i Zyrtarii td Prokurimit}

]BisE - I{JOIITIM MB]I VEN]DIMIN E AIJT'OR]I]ETIIT KOIN'TR.AKTJ

l 
isionale

dhe/ose pr,t

pnofesionaler pii[,i:a

ratd pEr fuLrniz;ime

rritet e firnclit e ciLlla

n e d,$shmuar' trme

Hsht6 b6ri pi$r njiE
i shirbr:n kopjar e

autoritetli i tilJl6; (ii)
kopja e q:dlo

ia pdr krye;"i 6'tt *

r dltishrinirld pt,!r
tr.enderit tuarj, me

rkes6n e lartcek.ulr
tenderi .juaL.j do rld

e, brendLa afaLtiit rl.6

mdtutj'eshnle nd

l-,PP apo rregullat er

te nerrit 10ll/z\ r,.ci

r nre ligjirr lrlr

"zazhdrtni 
tei shlaqni


